zápis v registri Ministerstva vnútra SR pod číslom VVS/1-900/90-5379 dňa 23.03.1992 

(ďalej len „žiadateľ“) 

Článok I  

Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu poskytovateľa vo výške  
2 500 € (slovom Dvetisíc päťsto eur) žiadateľovi na financovanie realizácie projektu  
„20 rokov ľudskosti“ (ďalej len „projekt“) za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.  

2. Cieľom projektu je pomoc zdravotne postihnutým a sociálne odkázaným deťom. Za tým 
účelom humanitná spoločnosť Humanita pre život, pri príležitosti 20.